
Design and Quality
IKEA of Sweden

Les mer i FAKTUM garantihefte. 

KVALITET
Har du tenkt på hvor mange ganger 

du åpner og lukker kjøkkendørene 

dine? Dag etter dag, år etter år? 

Det har vi. Det er derfor vi tester 

kjøkkendørene våre ved å henge en 

vekt på 2 kg på dørene og deretter 

åpne og lukke dem 200 000 ganger. 

Slik at du skal vite at kjøkkendørene 

dine vil kunne takle hverdagen.

GODT Å VITE
Maks. belastning for rATioneLL  

innredning, 60 cm bred: 

Fullt uttrekkbar skuff 25 kg

Glasshylleplate 8 kg

Hylle, 35 cm dyp 27 kg

Hylle, 58 cm dyp 42 kg

Trådkurv 10 kg

FRAKT

TA DeT MeD HJeM i DAG
Dette symbolet betyr at du kan 

hente kjøkkendørene på varehuset 

og ta dem med hjem i dag. Dørene 

kan også bestilles og leveres hjem 

til deg. Spør på varehuset om 

leveringskostnader.

BeSTiLLinGSVAre
Dette symbolet betyr at dørene 

må bestilles, og at de deretter blir 

levert til deg. Spør på varehuset 

om leveringsinformasjon.

Utgangspunktet for alle våre veggfaste kjøkken er allsidige FAKTUM.  
Det består av et fleksibelt system av stammer som gjør det mulig å 
innrede kjøkkenet ditt akkurat slik du vil ha det. Kombinerer du  
FAKTUM med rATioneLL innredning blir det enklere å finne det du 
trenger, og holde orden på kjøkkenet. Det er viktig å ha et kjøkken  
som både er smart og vakkert, siden du tilbringer veldig mye tid der.

Stammene i serien FAKTUM er grunnlaget for ditt nye kjøkken. Velg 
mellom benke-, vegg- og høyskap i mange ulike bredder. Vegg- og 
høyskap finnes også i ulike høyder. Vil du utnytte et hjørne, velger du 
et benkehjørneskap med en karusell eller uttrekkbar innredning som 
gjør det enklere å nå det som er inni skapet. Det finnes også spesielle 
stammer for innbyggingsovner, mikrobølgeovner og kjøleskap/frysere. 
Suppler gjerne skapene med fullt uttrekkbare skuffer og skuffedempere. 
Demperne gir en stille og myk lukking av skuffene.

Selv om det er innsiden som teller, vet vi at utseendet er like viktig for 
at du skal kunne trives på kjøkkenet ditt. Hos oss kan du velge mellom 
en rekke kjøkkendører i ulike stiler og materialer – alt fra høyglanset 
folie til mattlakkert, massivt tre. Vi har også vitrinedører av herdet 
glass som finnes i alle stilarter. Foretrekker du å mikse og matche og 
skape spennende kontraster? Da kan du velge og vrake i hele dørserien 
rUBriK. Lykke til!

www.IKEA.no – Få mer inspirasjon!

KJØPeHJeLP

FAKTUM
Kjøkkensystem
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GODT Å VITE

1. Enklere matlaging
Hvis du plasserer rATioneLL fulluttrekksskuffer nær plate-
toppen, har du krydder, olje, pasta og redskap for hånden 
når du skal lage mat. Alt er enkelt å se, finne og få tak i  
– selv tingene som står innerst i skuffen.

2. Lett å komme til - fra begge sider 
Høyskap med fulluttrekksskuffer betyr at du aldri 
behøver å strekke deg for langt, at du får god oversikt, 
at du får tak i innholdet fra to kanter, og at du kan ha mel, 
sukker osv. i nærheten av benkeplaten når du baker eller 
lager mat. 

3. God oversikt med roterende hyller
Lei av ikke å nå det du trenger i hjørnebenkeskapet? Med 
rATioneLL karusell for hjørnebenkeskap er det bare å 
snurre, så finner du det du leter etter. På de slitesterke 
hylleplatene i melamin kan du oppbevare alt fra gryter og 
panner til hermetikk og tørrvarer. 

4. Kildesorter avfallet ved vasken
Det er massevis av plass under vasken til rATioneLL  
avfallsbøtter. Praktisk, ettersom det er der du skyller  
tallerkener, skreller frukt og kaster avfall. Dersom du 
plasserer dem på en uttrekksskinne eller i en fulluttrekks- 
skuff, blir kildesorteringen lekende lett. Les mer om 
kildesortering i rATioneLL kjøpehjelp for kildesortering.

5. Bruk veggen
Trenger du mer arbeidsplass på kjøkkenet ditt? Da bør du 
tenke på å montere en serie med veggtilbehør over benke-
platen. Der kan du henge det meste, fra oppvaskbørster og 
bestikkstativ, til kjøkkenredskaper og kluter. Alt for hånden 
– når du trenger det.

6. Gjør borddekkingen lettere
De romslige fulluttrekksskuffene har plass til bestikkskuff, 
tallerkenstativ, servietter og salatboller. Alt du måtte 
trenge til å dekke bordet. Dersom du plasserer skuffene i 
et benkeskap ved spisebordet ditt, vil borddekkingen både 
gå fortere og enklere for seg.

7. Skap orden i veggskapet
Har du lyst til å rydde litt i veggskapet ditt? Da bør du ta 
en nærmere kikk på alle de smarte oppbevaringsløsningene 
i rATioneLL VArierA-serien. Kombinerer du den med 
rATioneLL justerbare hylleplater, vil det bli enklere å holde 
orden på alt, både stort og smått.
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Hvordan vil du at ditt nye kjøkken skal se ut?  
Det er både morsommere og enklere dersom du lager ditt 
drømmekjøkken ved å kombinere fronter, benkeplater, 
hvitevarer, knotter og håndtak. På iKeA har du massevis av 
valgmuligheter og kombinasjoner å velge mellom. De fleste 
dørene finnes også i vitrinemodell. For å skape kontraster 
og gi kjøkkenet et personlig preg, kan du for eksempel 
velge en eller flere dører i et annet materiale eller annen 
farge fra rUBriK-serien. når du skal velge benkeplate bør 
du tenke over om du vil at den skal harmonere med resten 
eller om du vil at den skal skape en spennende kontrast. Alle 
hvitevarer er designet for å matche og passe alle kjøkken. 

Hva trenger du på kjøkkenet? Lag en liste over de 
funksjonene du synes er viktige, for eksempel hvor store 
arbeidsflater og oppbevaringsmuligheter du ønsker. Kanskje 
matvarene er lettere å løfte ut av skuffer i hoftehøyde enn 
fra veggskap? Tenk etter. Da blir det også enklere å velge 
kombinasjonen av kjøkkenstammene du trenger. Disse vil 
utgjøre basisen til ditt nye kjøkken, og skal i neste omgang 
utstyres med alt det som vil gjøre innsiden funksjonell: 
lettrullende fulluttrekkskuffer, skuffedempere, trådkurver, 
flyttbare hylleplater m.m. fra serien rATioneLL.

Avslutt med å velge dekksider, lys-/gesimslister, belysning, 
samt sokkel eller ben etter ønsket arbeidshøyde, 85–95 cm. 

SLIK VELGER DU

ALLE KJØKKENDØRER OG PRISER
Prisene gjelder for standardkjøkkenet på forsiden (også 
gjengitt under hvert kjøkken på sidene som følger). Prisen 
inkluderer FAKTUM skapstammer, fronter, knotter/håndtak, 
hengsler, skuffer, skuffedempere (ikke inkludert i HÄrLiG 

skuffekombinasjoner), innredning, benkeplater, sokkel, 
ben, blandebatteri og oppvaskkum. Ditt valg av hvitevarer 
og belysning selges separat.

HÄRLIG hvit ‒ et slitesterkt kjøkken

Døren HÄrLiG er et godt bevis på at høy kvalitet kan 

kombineres med lav pris - uten at det går ut over noen 

av delene. Dørene er laget av melaminbelagt sponplate 

med kanter av ABS-plast. Overflaten er ripebestandig 

og lett å holde ren.

    3.790,–

GNOSJÖ tremønstret svart – kvalitet til en lav pris

Døren GnoSJÖ gir et slitesterkt kjøkken. Dørene er 

dekket med en ripebestandig melamin som er enkel 

å rengjøre. Det brunsvarte mønsteret ser ut som 

massivt tre. 

    4.165,–

APPLÅD hvit ‒ et lettstelt kjøkken

Døren APPLÅD har en glatt overflate som er enkel å 

rengjøre. Dørene er laget av hvit- eller svartlakkert 

sponplate (MDF). Kombiner gjerne med vitrinedørene 

rUBriK av herdet glass og ramme av aluminium.

    4.320,–

NEXUS bjørk ‒ du bestemmer.

Døren neXUS i bjørk gir deg et kjøkken med rene linjer. 

Døren består av en finerbelagt sponplate. Det lyse og 

lette utseendet fremheves ytterligere med et svakt 

farget klarlakkert lag til slutt. Kombiner gjerne med 

vitrinedørene rUBriK av herdet glass og ramme av 

aluminium. 

    5.230,–
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 ALLE KJØKKENDØRER OG PRISER

ROCKHAMMAR tremønstret brun – et tradisjonelt 

kjøkken til en lav pris

Døren ROCKHAMMAR er laget av foliert fiberplate som 

ser ut som massivt tre. Det finnes også matchende 

vitrindører. 

     4.815,–

STÅT offwhite – et pålitelig kjøkken.

Døren STÅT skaper en lys atmosfære og gir samtidig 

et kjøkken med en rustikk, gammeldags følelse. Døren 

er laget av slitesterk fargelakkert trefiberplate (MDF) i 

et klassisk mønster. De matchende vitrinedørene er av 

herdet glass med sprosser. 

Design: Carina Bengs

      5.230,–

NORJE eikefiner – ta med naturen inn på kjøkkenet

Døren NORJE i en grovere kuttet eikefiner med ramme 

i mattlakkert, massiv eik, fremhever treets tekstur. 

Det finnes også en matchende vitrinedør i herdet 

glass. 
Design: K Hagberg/M Hagberg

      5.790,–

LIDINGÖ grå, offwhite – et klassisk kjøkken

Døren LiDinGÖ består av en hvit- eller grålakkert 

trefiberplate (MDF). Stilrene detaljer og vitrinedør 

i herdet glass med sprosser forsterker kjøkkenets 

klassiske karakter.

    6.360,–

SOFIELUND valnøttmønstret – et moderne kjøkken. 

Døren SoFieLUnD består av en slitesterk, vannbestandig 

melaminbelagt trefiberplate med valnøttmønster og 

tekstur. 

      6.360,–

ÅRSTA hvit/aluminium – et solid kjøkken.  

Døren ÅRSTA består av en foliert trefiberplate og 

aluminium. De integrerte håndtakene gir et ryddig og 

moderne inntrykk. 

    6.340,–

ABSTRAKT hvit, grå, svart, rød, kremfarget – 

et skinnende kjøkken. 

Døren ABSTrAKT er både slitesterk og enkel å 

holde ren. Dørene i hvit og grå består av en foliert 

trefiberplate (MDF). Døren ABSTRAKT i svart, rød og 

kremfarget består av en akrylplastbelagt trefiberplate. 

De røde dørene er kantet med anodisert aluminium og 

matcher vitrinedøren AVSiKT med ramme av børstet 

aluminium. Du kan fremheve det moderne uttrykket 

ved å kombinere ABSTrAKT med rUBriK dører i farget 

eller røkfarget glass. 

 

ABSTrAKT hvit    6.360,–

ABSTrAKT grå      6.960,–

ABSTrAKT svart, rød, kremfarget     6.960,–

ÄDEL offwhite, bjørk – en ekte klassiker. 

Døren ÄDEL offwhite består av en foliebelagt trefiber-

plate (MDF). Folien er slitesterk og har ingen skjøter 

der smuss kan samle seg. Døren ÄDeL i klarlakkert 

bjørk er en klassisk dør som består av en finerbelagt 

sponplate og en massiv bjørkeramme. Kombiner gjerne 

med matchende vitrinedører av herdet glass.

Design: Mikael Warnhammar

ÄDeL offwhite      6.960,–

ÄDeL bjørk     7.560,–

RAMSJÖ hvit, brunsvart – et koselig kjøkken.

Den tradisjonelle kjøkkendøren rAMSJÖ i hvit og 

brunsvart gir et varmt, koselig kjøkken. rAMSJÖ er en 

klassisk dør som består av en finerbelagt sponplate og 

en ramme i massivt tre. Overflaten er mattlakkert og 

bevarer dermed den tradisjonelle følelsen. Serien har i 

tillegg matchende vitrinedører i herdet glass. Dersom 

du ønsker å forsterke det mørke uttrykket, kan du 

velge veggskap med en brunsvart innside til de mørke 

vitrinedørene. 

  

rAMSJÖ hvit                                            6.960,–

rAMSJÖ brunsvart                                    6.960,–

TIDAHOLM eik – et solid kjøkken. 

Døren TiDAHoLM er laget av slitesterk, klarlakkert 

massiv eik med fyll av eikefiner. Legg merke til de 

karakteristiske bindingene i rammen, hvilket forsterker 

den elegante og klassiske designen. Vitrinedørene i 

herdet glass har et dekorativt frostet rutemønster. 

Design: Tord Björklund

     7.560,–
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Høyde 70 cm, dybde 60 cm inkl. dør, med mindre noe annet er oppgitt. Skaphøyde 86 cm inkl. 16 cm sokkel. Prisene inkluderer stamme, dør, hengsler, karusell og 

hyller der de vises. Skuffedempere er inkludert i alle skuffekombinasjoner, unntatt i HÄrLiG-serien. rATioneLL skuffedempere selges også separat. 

Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat. rUBriK vitrinedører finnes i hvit, klart, frostet, eller svart/røykfarget, håndtak inkludert. 

ALLE DELER OG PRISER
BenKeSKAP

Sokler og ben eller synlige 
ben kjøpes separat.

    
Med 2 hyller Med 2 hyller For oppvaskkum For oppvaskkum,  

2 skuffer* 

Bredde i cm 30 40 50 60 60 80 50 60 60 80 60 60 80
Skapnummer (FA-kode) FA 100 FA 101 FA 102 FA 103 FA 104 FA 105 FA 106 FA 163 FA 164 FA 165 FA 166 FA 167 FA 168
HÄRLIG hvit 350,– 380,– 415,– 445,– 490,– 585,– 315,– 425,– 470,– 535,– 1.105,– 1.145,– 1.350,–
GNOSJÖ tremønstret svart 380,– 415,– 460,– 490,– 550,– 655,– 360,– 470,– 530,– 605,– 1.150,– 1.165,– 1.375,–
APPLÅD hvit 395,– 430,– 480,– 505,– 580,– 685,– 380,– 485,– 560,– 635,– 1.215,– 1.230,– 1.440,–
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis — 495,– — 625,– — 815,– — 605,– — 765,– — — —
ROCKHAMMAR tremønstret brun 440,– 500,– 585,– 595,– 670,– 825,– 485,– 575,– 650,– 775,– 1.280,– 1.360,– 1.610,–
NEXUS  bjørk 500,– 550,– 595,– 650,– 790,– 925,– 495,– 630,– 770,– 875,– 1.365,– 1.400,– 1.615,–
STÅT offwhite 500,– 550,– 595,– 650,– 790,– 925,– 495,– 630,– 770,– 875,– 1.365,– 1.400,– 1.615,–
NORJE eikefiner 585,– 630,– 690,– 735,– 960,– 1.085,– 590,– 715,– 940,– 1.035,– 1.430,– 1.465,– 1.730,–
RUBRIK rustfritt stål 655,– 705,– — 825,– 1.100,– 1.235,– — 805,– 1.080,– 1.185,– 1.525,– 1.485,– 1.740,–
LIDINGÖ grå, offwhite 655,– 705,– 775,– 825,– 1.100,– 1.235,– 675,– 805,– 1.080,– 1.185,– 1.525,– 1.485,– 1.740,–
SOFIELUND valnøttmønstret 655,– 705,– 775,– 825,– 1.100,– 1.235,– 675,– 805,– 1.080,– 1.185,– 1.525,– 1.485,– 1.740,–
ÅRSTA hvit/aluminium 655,– 705,– 775,– 825,– 1.100,– 1.235,– 675,– 805,– 1.080,– 1.185,– 1.525,– 1.485,– 1.740,–
ABSTRAKT hvit 655,– 705,– 775,– 825,– 1.100,– 1.235,– 675,– 805,– 1.080,– 1.185,– 1.525,– 1.485,– 1.740,–
RUBRIK ABSTRAKT grønn — 705,– — 825,– — 1.235,– — 805,– — 1.185,– — — —
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 720,– 775,– 855,– 915,– 1.230,– 1.375,– 755,– 895,– 1.210,– 1.325,– 1.650,– 1.660,– 1.915,–
ÄDEL offwhite 720,– 775,– 855,– 915,– 1.230,– 1.375,– 755,– 895,– 1.210,– 1.325,– 1.650,– 1.660,– 1.915,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 720,– 775,– 855,– 915,– 1.230,– 1.375,– 755,– 895,– 1.210,– 1.325,– 1.650,– 1.660,– 1.915,–
ÄDEL bjørk 790,– 850,– 940,– 1.005,– 1.370,– 1.525,– 840,– 985,– 1.350,– 1.475,– 1.760,– 1.770,– 2.040,–
TIDAHOLM eik 790,– 850,– 940,– 1.005,– 1.370,– 1.525,– 840,– 985,– 1.350,– 1.475,– 1.760,– 1.770,– 2.040,–
KUn STAMMe 205,– 215,– 230,– 230,– 230,– 275,– 230,– 330,– 330,– 375,– 330,– 330,– 375,–

AnTALL/SUM

* Skuffer med integrerte dempere i alle serier. Demperne fanger skuffen på vei inn, slik at de lukkes sakte, stille og mykt.

** Suppler med RATIONELL praktiske bøtter til kildesortering. Bøttene er designet for å passe skapenes bredder og kildesortering av flere typer avfall.

Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.

For av-
fallssorter-
ing**

For DOMSJÖ  
1 oppvask-
kum med  
2 skuffer*

DOMSJÖ  
dobbel kum  
med 2 
skuffer*

For DOMSJÖ  
dobbel kum

For oppvaskkum/av-
fallssortering** 

Med 3 skuffer

Bredde i cm 40 60 80 80 60 80 40 60 80
Skapnummer (FA-kode) FA 160 FA 169 FA 170 FA 171 FA 172 FA 173 FA 111 FA 112 FA 113
HÄRLIG hvit 850,– 745,– 885,– 525,– 775,– 920,– 995,– 1.145,– 1.410,–
GNOSJÖ tremønstret svart 940,– 755,– 895,– 585,– 795,– 945,– 1.205,– 1.345,– 1.615,–
APPLÅD hvit 990,– 775,– 920,– 615,– 860,– 1.010,– 1.255,– 1.410,– 1.680,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 1.100,– 925,– 1.090,– 590,– 990,– 1.180,– 1.365,– 1.495,– 1.850,–
NEXUS  bjørk 1.115,– 925,– 1.075,– 825,– 1.030,– 1.185,– 1.380,– 1.580,– 1.855,–
STÅT offwhite 1.115,– 925,– 1.075,– 825,– 1.030,– 1.185,– 1.380,– 1.580,– 1.855,–
NORJE eikefiner 1.115,– 1.005,– 1.190,– 715,– 1.095,– 1.300,– 1.380,– 1.645,– 1.970,–
RUBRIK rustfritt stål — 1.005,– 1.190,– — 1.115,– 1.310,– — 1.665,– 1.980,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.185,– 1.005,– 1.190,– 1.105,– 1.115,– 1.310,– 1.450,– 1.665,– 1.980,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.185,– 1.005,– 1.190,– 1.105,– 1.115,– 1.310,– 1.450,– 1.665,– 1.980,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.185,– 1.005,– 1.190,– 1.105,– 1.115,– 1.310,– 1.450,– 1.665,– 1.980,–
ABSTRAKT hvit 1.185,– 1.005,– 1.190,– 1.105,– 1.115,– 1.310,– 1.450,– 1.665,– 1.980,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.280,– 1.150,– 1.335,– 1.235,– 1.290,– 1.485,– 1.545,– 1.840,– 2.155,–
ÄDEL offwhite 1.280,– 1.150,– 1.335,– 1.235,– 1.290,– 1.485,– 1.545,– 1.840,– 2.155,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.280,– 1.150,– 1.335,– 1.235,– 1.290,– 1.485,– 1.545,– 1.840,– 2.155,–
ÄDEL bjørk 1.360,– 1.235,– 1.435,– 1.375,– 1.400,– 1.610,– 1.625,– 1.950,– 2.280,–
TIDAHOLM eik 1.360,– 1.235,– 1.435,– 1.375,– 1.400,– 1.610,– 1.625,– 1.950,– 2.280,–
KUn STAMMe 215,– 330,– 375,– 375,– 330,– 375,– 215,– 230,– 275,–

AnTALL/SUM
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Høyde 70 cm, dybde 60 cm inkl. dør, med mindre noe annet er oppgitt. Skaphøyde 86 cm inkl. 16 cm sokkel. Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, skuffer  
og hyller der de vises. Skuffedempere er inkludert i alle skuffekombinasjoner, unntatt i HÄrLiG-serien. rATioneLL skuffedempere selges også separat.  
Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat. 

BenKeSKAP

Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.

Benkeskap for platetopp

Med skuffer Med  
uttrekk-
bar inn-
redning

Med hylleplater Med 
tråd- 
kurver

Med 5 skuffer Med uttrekkbar innredning

Bredde i cm 60 80 57/60 60 80 60 40 60 30 40 50 60
Skapnummer (FA-kode) FA 185 FA 186 FA 187 FA 188 FA 189 FA 190 FA 114 FA 115 FA 116 FA 117 FA 118 FA 119
HÄRLIG hvit 1.370,– 1.625,– 1.445,– 940,– 1.120,– 1.130,– 1.340,– 1.585,– 930,– 1.110,– 1.120,– 1.290,–
GNOSJÖ tremønstret svart 1.510,– 1.770,– 1.610,– 985,– 1.195,– 1.175,– 1.665,– 1.920,– 1.140,– 1.325,– 1.345,– 1.515,–
APPLÅD hvit 1.575,– 1.835,– 1.675,– 1.050,– 1.265,– 1.240,– 1.780,– 2.070,– 1.155,– 1.340,– 1.365,– 1.530,–
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis — — — — — — — — — 1.405,– — 1.650,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 1.705,– 2.005,– 1.740,– 1.115,– 1.375,– 1.305,– 1.780,– 2.075,– 1.200,– 1.410,– 1.470,– 1.620,–
NEXUS  bjørk, brunsvart 1.745,– 2.010,– 1.825,– 1.200,– 1.495,– 1.390,– 1.890,– 2.205,– 1.260,– 1.460,– 1.480,– 1.675,–
STÅT offwhite 1.745,– 2.010,– 1.825,– 1.200,– 1.495,– 1.390,– 1.890,– 2.205,– 1.260,– 1.460,– 1.480,– 1.675,–
NORJE eikefiner 1.810,– 2.125,– 1.890,– 1.265,– 1.645,– 1.455,– 1.865,– 2.145,– 1.345,– 1.540,– 1.575,– 1.760,–
RUBRIK rustfritt stål 1.830,– 2.135,– 1.985,– 1.360,– — 1.550,– 1.945,– — 1.415,– 1.615,– — 1.850,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.830,– 2.135,– 1.985,– 1.360,– 1.785,– 1.550,– 1.945,– 2.245,– 1.415,– 1.615,– 1.660,– 1.850,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.830,– 2.135,– 1.985,– 1.360,– 1.785,– 1.550,– 1.945,– 2.245,– 1.415,– 1.615,– 1.660,– 1.850,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.830,– 2.135,– 1.985,– 1.360,– 1.785,– 1.550,– 1.945,– 2.245,– 1.415,– 1.615,– 1.660,– 1.850,–
ABSTRAKT hvit 1.830,– 2.135,– 1.985,– 1.360,– 1.785,– 1.550,– 1.945,– 2.245,– 1.415,– 1.615,– 1.660,– 1.850,–
RUBRIK ABSTRAKT grønn — — — — — — — — — 1.615,– — 1.850,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 2.005,– 2.310,– 2.110,– 1.485,– 1.945,– 1.675,– 1.995,– 2.290,– 1.480,– 1.685,– 1.740,– 1.940,–
ÄDEL offwhite 2.005,– 2.310,– 2.110,– 1.485,– 1.945,– 1.675,– 1.995,– 2.290,– 1.480,– 1.685,– 1.740,– 1.940,–
RAMSJÖ hvit 2.005,– 2.310,– 2.110,– 1.485,– 1.945,– 1.675,– 1.995,– 2.290,– 1.480,– 1.685,– 1.740,– 1.940,–
ÄDEL bjørk 2.115,– 2.435,– 2.220,– 1.595,– 2.110,– 1.785,– 2.075,– 2.385,– 1.550,– 1.760,– 1.825,– 2.030,–
TIDAHOLM eik 2.115,– 2.435,– 2.220,– 1.595,– 2.110,– 1.785,– 2.075,– 2.385,– 1.550,– 1.760,– 1.825,– 2.030,–
KUn STAMMe 230,– 275,– 230,– 230,– 275,– 230,– 215,– 230,– 205,– 215,– 230,– 230,–

AnTALL/SUM

* Skuffer med integrerte dempere i alle serier. Demperne fanger skuffen på vei inn, slik at de lukkes sakte, stille og mykt.

Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.

  

Med 3 skuffer D37 cm* Med 5 skuffer  
D37 cm*

For ovn,  
1 skuff*

For 
mikro-
bølge-
ovn, 2 
skuffer

Med skuff og 2 hyller

Bredde i cm 40 60 40 60 80 40 60 60 60 40 60 80
Skapnummer (FA-kode) FA 120 FA 121 FA 142 FA 143 FA 144 FA 145 FA 146 FA 122 FA 178 FA 123 FA 124 FA 138
HÄRLIG hvit 1.050,– 1.220,– 1.010,– 1.190,– 1.395,– 1.475,– 1.690,– 585,– 860,– 600,– 715,– 905,–
GNOSJÖ tremønstret svart 1.275,– 1.445,– 1.040,– 1.210,– 1.420,– 1.500,– 1.725,– 620,– 965,– 705,– 820,– 975,–
APPLÅD hvit 1.320,– 1.510,– 1.090,– 1.275,– 1.485,– 1.615,– 1.875,– 620,– 1.010,– 750,– 885,– 1.110,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 1.360,– 1.575,– 1.200,– 1.405,– 1.655,– 1.615,– 1.880,– 620,– 990,– 790,– 950,– 1.220,–
NEXUS  bjørk 1.440,– 1.660,– 1.215,– 1.445,– 1.660,– 1.725,– 2.010,– 635,– 1.045,– 870,– 1.035,– 1.340,–
STÅT offwhite 1.440,– 1.660,– 1.215,– 1.445,– 1.660,– 1.725,– 2.010,– 635,– 1.045,– 870,– 1.035,– 1.340,–
NORJE eikefiner 1.505,– 1.725,– 1.215,– 1.510,– 1.775,– 1.700,– 1.950,– 640,– 1.035,– 935,– 1.100,– 1.490,–
RUBRIK rustfritt stål — 1.820,– — 1.530,– 1.785,– 1.780,– — 640,– 1.055,– — 1.195,– —
LIDINGÖ grå, offwhite 1.585,– 1.820,– 1.285,– 1.530,– 1.785,– 1.780,– 2.050,– 640,– 1.055,– 1.015,– 1.195,– 1.630,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.585,– 1.820,– 1.285,– 1.530,– 1.785,– 1.780,– 2.050,– 640,– 1.055,– 1.015,– 1.195,– 1.630,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.585,– 1.820,– 1.285,– 1.530,– 1.785,– 1.780,– 2.050,– 640,– 1.055,– 1.015,– 1.195,– 1.630,–
ABSTRAKT hvit 1.585,– 1.820,– 1.285,– 1.530,– 1.785,– 1.780,– 2.050,– 640,– 1.055,– 1.015,– 1.195,– 1.630,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.670,– 1.945,– 1.380,– 1.705,– 1.960,– 1.830,– 2.095,– 660,– 1.105,– 1.100,– 1.320,– 1.790,–
ÄDEL offwhite 1.670,– 1.945,– 1.380,– 1.705,– 1.960,– 1.830,– 2.095,– 660,– 1.105,– 1.100,– 1.320,– 1.790,–
RAMSJÖ hvit 1.670,– 1.945,– 1.380,– 1.705,– 1.960,– 1.830,– 2.095,– 660,– 1.105,– 1.100,– 1.320,– 1.790,–
ÄDEL bjørk 1.760,– 2.055,– 1.460,– 1.815,– 2.085,– 1.910,– 2.190,– 680,– 1.150,– 1.190,– 1.430,– 1.955,–
TIDAHOLM eik 1.760,– 2.055,– 1.460,– 1.815,– 2.085,– 1.910,– 2.190,– 680,– 1.150,– 1.190,– 1.430,– 1.955,–
KUn STAMMe 215,– 230,– 150,– 185,– 200,– 150,– 185,– 280,– 280,– 215,– 230,– 275,–

AnTALL/SUM
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Hjørneskap 
med ut-
trekkbar 
innredning 

Hjørneskap 
med 1 hylle

Hjørne-  
skap med  
karusell

Med skuff og 
2 trådkurver

Med 2 trådkurver Med skuff og 2 hyller
D37 cm*

Bredde x høyde i cm 120x60 120x60 90x90 40 60 40 50 60 40 60 80
Skapnummer (FA-kode) FA 157 FA 158 FA 159 FA 127 FA 128 FA 130 FA 131 FA 132 FA 147 FA 148 FA 149
HÄRLIG hvit 1.690,– 945,– 1.240,– 785,– 905,– 565,– 605,– 635,– 550,– 660,– 800,–
GNOSJÖ tremønstret svart 1.735,– 990,– 1.240,– 890,– 1.010,– 600,– 650,– 680,– 595,– 705,– 875,–
APPLÅD hvit 1.750,– 1.005,– 1.315,– 935,– 1.075,– 615,– 670,– 695,– 640,– 770,– 945,–
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis 1.870,– 1.125,– — — — 680,– — 815,– — — —
ROCKHAMMAR tremønstret brun 1.840,– 1.095,– 1.380,– 975,– 1.140,– 685,– 775,– 785,– 680,– 835,– 1.055,–
NEXUS  bjørk 1.895,– 1.150,– 1.510,– 1.055,– 1.225,– 735,– 785,– 840,– 760,– 920,– 1.175,–
STÅT offwhite 1.895,– 1.150,– 1.510,– 1.055,– 1.225,– 735,– 785,– 840,– 760,– 920,– 1.175,–
NORJE eikefiner 1.980,– 1.235,– 1.685,– 1.120,– 1.290,– 815,– 880,– 925,– 825,– 985,– 1.325,–
RUBRIK rustfritt stål 2.070,– 1.325,– 1.825,– — 1.385,– 890,– — 1.015,– — 1.080,– —
LIDINGÖ grå, offwhite 2.070,– 1.325,– 1.825,– 1.200,– 1.385,– 890,– 965,– 1.015,– 905,– 1.080,– 1.465,–
SOFIELUND valnøttmønstret 2.070,– 1.325,– 1.825,– 1.200,– 1.385,– 890,– 965,– 1.015,– 905,– 1.080,– 1.465,–
ÅRSTA hvit/aluminium 2.070,– 1.325,– 1.825,– 1.200,– 1.385,– 890,– 965,– 1.015,– 905,– 1.080,– 1.465,–
ABSTRAKT hvit 2.070,– 1.325,– 1.825,– 1.200,– 1.385,– 890,– 965,– 1.015,– 905,– 1.080,– 1.465,–
RUBRIK ABSTRAKT grønn 2.070,– 1.325,– — — — 890,– — 1.015,– — — —
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 2.160,– 1.415,– 1.920,– 1.285,– 1.510,– 960,– 1.045,– 1.105,– 990,– 1.205,– 1.625,–
ÄDEL offwhite 2.160,– 1.415,– 1.920,– 1.285,– 1.510,– 960,– 1.045,– 1.105,– 990,– 1.205,– 1.625,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 2.160,– 1.415,– 1.920,– 1.285,– 1.510,– 960,– 1.045,– 1.105,– 990,– 1.205,– 1.625,–
ÄDEL bjørk 2.250,– 1.505,– 2.060,– 1.375,– 1.620,– 1.035,– 1.130,– 1.195,– 1.080,– 1.315,– 1.790,–
TIDAHOLM eik 2.250,– 1.505,– 2.060,– 1.375,– 1.620,– 1.035,– 1.130,– 1.195,– 1.080,– 1.315,– 1.790,–
KUn STAMMe 600,– 600,– 550,– 215,– 230,– 215,– 230,– 230,– 150,– 185,– 200,–

AnTALL/SUM

Skuffe-
fronter til 
FRAMTID 
kjøle-
skuffer

Dør for  
oppvaskmaskin

Dør for  
oppvask-
maskin/ 
vaske-
maskin

Med 2 hyller Med 2 hyller

Bredde x høyde i cm 80 45x70 60x57 60x70 30x70 40x70 50x70 60x70 60x70 80x70
Skapnummer (FA-kode) FA 155 FA 300 FA 301 FA 302 FA 303 FA 304 FA 305
HÄRLIG hvit 150,– — 50,– 55,– 255,– 290,– 315,– 360,– 405,– 460,–
GNOSJÖ tremønstret svart 175,– — 85,– 100,– 285,– 325,– 360,– 405,– 465,– 530,–
APPLÅD hvit 240,– — 105,– 150,– 300,– 340,– 380,– 420,– 495,– 560,–
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis — — — — — 405,– — 540,– — 690,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 410,– — 190,– 205,– 345,– 410,– 485,– 510,– 585,– 700,–
NEXUS  bjørk 415,– — 235,– 260,– 405,– 460,– 495,– 565,– 705,– 800,–
STÅT offwhite 415,– — 235,– 260,– 405,– 460,– 495,– 565,– 705,– 800,–
NORJE eikefiner 530,– — 315,– 345,– 490,– 540,– 590,– 650,– 875,– 960,–
RUBRIK rustfritt stål 540,– 375,– 390,– 435,– 560,– 615,– — 740,– 1.015,– 1.110,–
LIDINGÖ grå, offwhite 540,– — 390,– 435,– 560,– 615,– 675,– 740,– 1.015,– 1.110,–
SOFIELUND valnøttmønstret 540,– — 390,– 435,– 560,– 615,– 675,– 740,– 1.015,– 1.110,–
ÅRSTA hvit/aluminium 540,– — 390,– 435,– 560,– 615,– 675,– 740,– 1.015,– 1.110,–
ABSTRAKT hvit 540,– — 390,– 435,– 560,– 615,– 675,– 740,– 1.015,– 1.110,–
RUBRIK ABSTRAKT grønn — — — 435,– — 615,– — 740,– — 1.110,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 715,– — 485,– 525,– 625,– 685,– 755,– 830,– 1.145,– 1.250,–
ÄDEL offwhite 715,– — 485,– 525,– 625,– 685,– 755,– 830,– 1.145,– 1.250,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 715,– — 485,– 525,– 625,– 685,– 755,– 830,– 1.145,– 1.250,–
ÄDEL bjørk 840,– — 570,– 615,– 695,– 760,– 840,– 920,– 1.285,– 1.400,–
TIDAHOLM eik 840,– — 570,– 615,– 695,– 760,– 840,– 920,– 1.285,– 1.400,–
KUn STAMMe — — — — 135,– 150,– 160,– 185,– 185,– 200,–

AnTALL/SUM

Dybde 37 cm inkl. dør, med mindre annet er oppgitt. Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, karusell og hyller der de vises.  
Dørdempere og knotter/håndtak selges separat. 

VeGGSKAP

 
Høyde 70 cm, dybde 60 cm inkl. dør, med mindre noe annet er oppgitt. Skaphøyde 86 cm inkl. 16 cm sokkel. Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, skuffer  

og hyller der de vises. Skuffedempere er inkludert i alle skuffekombinasjoner, unntatt i HÄrLiG-serien. rATioneLL skuffedempere selges også separat.  

Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat.

BenKeSKAP

* Skuffer med integrerte dempere i alle serier. Demperne fanger skuffen på vei inn, slik at de lukkes sakte, stille og mykt.
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Hjørne-
skap,  
D52 cm

Hjørne- 
skap 
med  
karusell

Til mikro-
bølgeovn/
espresso-
maskin*

Horisontal 
veggskap**

Med vitrinedør og  
2 glasshyller

Med vitrinedører og  
2 glasshyller

Bredde x høyde i cm 60/60x92 60/60x92 60x92 70x40 92x40 30x70 40x70 60x70 60x70 80x70
Skapnummer (FA-kode) FA 314 FA 347 FA 315 FA 324 FA 325 FA 316 FA 317 FA 319 FA 320 FA 321
HÄRLIG hvit 685,– 920,– 390,– 640,– 695,– — — — — — 
GNOSJÖ tremønstret svart 720,– 955,– 425,– 675,– 740,– — — — — — 
APPLÅD hvit 740,– 975,– 445,– 690,– 765,– — — — — — 
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis — — — 755,– 845,– — — — — — 
ROCKHAMMAR tremønstret brun 800,– 1.035,– 530,– 760,– 865,– 415,– 485,– — 705,– 850,–
RUBRIK vitrinedør — — — — — — 490,– 605,– — 860,–
NEXUS  bjørk 870,– 1.105,– 575,– 810,– 920,– — — — — — 
STÅT offwhite 870,– 1.105,– 575,– 810,– 920,– 475,– 520,– — 825,– 920,–
NORJE eikefiner 940,– 1.175,– 655,– 890,– 970,– 535,– 590,– — 945,– 1.060,–
RUBRIK rustfritt stål 1.020,– 1.255,– 730,– 965,– — — — — — — 
LIDINGÖ grå, offwhite 1.020,– 1.255,– 730,– 965,– 1.050,– 605,– 670,– — 1.085,– 1.220,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.020,– 1.255,– 730,– 965,– 1.050,– — — — — —
ÅRSTA hvit/aluminium 1.020,– 1.255,– 730,– 965,– 1.050,– — — — — — 
ABSTRAKT hvit 1.020,– 1.255,– 730,– 965,– 1.050,– — — — — —
RUBRIK ABSTRAKT grønn — — — 965,– 1.050,– — — — — — 
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.130,– 1.365,– 825,– 1.035,– 1.175,– — — — — —
ÄDEL offwhite 1.130,– 1.365,– 825,– 1.035,– 1.175,– 700,– 760,– — 1.275,– 1.400,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.130,– 1.365,– 825,– 1.035,– 1.175,– 700,– 760,– — 1.275,– 1.400,–
ÄDEL bjørk 1.215,– 1.450,– 910,– 1.110,– 1.270,– 800,– 850,– — 1.475,– 1.580,–
TIDAHOLM eik 1.215,– 1.450,– 910,– 1.110,– 1.270,– 800,– 850,– — 1.475,– 1.580,–
KUn STAMMe 475,– 475,– 220,– 600,– 650,– 135,– 150,– 185,– 185,– 200,–

AnTALL/SUM

Hjørne-
skap, 
D52 cm

Hjørne-
skap 
med 
karusell, 
D52 cm

Til mikro-
bølgeovn/
espresso-
maskin*

Med 2 hyller Med 2 dører  
og hyller

Med skyvedører

Bredde x høyde i cm 60/60x70 60/60x70 60x70 30x92 40x92 50x92 60x92 60x92 80x92 120x70 120x92
Skapnummer (FA-kode) FA 306 FA 346 FA 307 FA 308 FA 309 FA 310 FA 311 FA 312 FA 313 FA 348 FA 349
HÄRLIG hvit 625,– 860,– 345,– 315,– 335,– 365,– 420,– 470,– 510,– 1.335,– 1.555,–
GNOSJÖ tremønstret svart 650,– 885,– 365,– 345,– 380,– 420,– 465,– 530,– 600,– 1.425,– 1.645,–
APPLÅD hvit 670,– 905,– 395,– 365,– 405,– 440,– 490,– 570,– 650,– 1.455,– 1.695,–
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis — — — — 485,– — 615,– — 810,– 1.695,– 1.945,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 720,– 955,– 425,– 430,– 505,– 575,– 635,– 700,– 850,– 1.635,– 1.985,–
NEXUS  bjørk 770,– 1.005,– 485,– 495,– 560,– 605,– 685,– 830,– 960,– 1.745,– 2.085,–
STÅT offwhite 770,– 1.005,– 485,– 495,– 560,– 605,– 685,– 830,– 960,– 1.745,– 2.085,–
NORJE eikefiner 865,– 1.100,– 560,– 575,– 610,– 650,– 735,– 990,– 1.060,– 1.915,– 2.185,–
RUBRIK rustfritt stål 935,– 1.170,– 625,– — — — 830,– — — 2.095,– 2.375,–
LIDINGÖ grå, offwhite 935,– 1.170,– 625,– 655,– 690,– 735,– 830,– 1.150,– 1.220,– 2.095,– 2.375,–
SOFIELUND valnøttmønstret 935,– 1.170,– 625,– 655,– 690,– 735,– 830,– 1.150,– 1.220,– 2.095,– 2.375,–
ÅRSTA hvit/aluminium 935,– 1.170,– 625,– 655,– 690,– 735,– 830,– 1.150,– 1.220,– — —
ABSTRAKT hvit 935,– 1.170,– 625,– 655,– 690,– 735,– 830,– 1.150,– 1.220,– 2.095,– 2.375,–
RUBRIK ABSTRAKT grønn — — — — 690,– — 830,– — 1.220,– 2.095,– 2.375,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.005,– 1.240,– 685,– 735,– 815,– 890,– 965,– 1.310,– 1.470,– 2.275,– 2.645,–
ÄDEL offwhite 1.005,– 1.240,– 685,– 735,– 815,– 890,– 965,– 1.310,– 1.470,– 2.275,– 2.645,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.005,– 1.240,– 685,– 735,– 815,– 890,– 965,– 1.310,– 1.470,– 2.275,– 2.645,–
ÄDEL bjørk 1.080,– 1.315,– 750,– 815,– 910,– 990,– 1.075,– 1.470,– 1.660,– 2.455,– 2.865,–
TIDAHOLM eik 1.080,– 1.315,– 750,– 815,– 910,– 990,– 1.075,– 1.470,– 1.660,– 2.455,– 2.865,–
KUn STAMMe 425,– 425,– 185,– 180,– 190,– 200,– 220,– 220,– 240,– 370,– 440,–

AnTALL/SUM

Dybde 37 cm inkl. dør, med mindre annet er oppgitt. Veggskap med vitrinedører har hyller i herdet glass.  
Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, karusell og hyller der de vises. Dørdempere og knotter/håndtak selges separat.  

rUBriK vitrinedører finnes i hvit, klart, frostet, eller svart/røykfarget, håndtak inkludert.

VeGGSKAP

* Mikrobølgeovnene FrAMTiD MW3 og VÄrMA samt espressomaskinen SMAKriK eM passer inn i dette skapet.
** Det horisontale veggskapet har en spesiell justerbar dørmekanisme som holder døren oppe for enklere åpning og lukking. Døren kan åpnes til 107°. 
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Horisontalt 
veggskap med 
vitrinedør*

Med vitrinedør og 
2 glasshyller

Med vitrinedører og  
2 glasshyller

RAMSJÖ veggskap med vitrinedører og 
to glasshyller**

Bredde x høyde i cm 70x40 92x40 30x92 40x92 60x92 60x92 80x92 40x70 40x92 60x70 
med 2 
dører

60x92 
med 2 
dører

Skapnummer (FA-kode) FA 326 FA 327 FA 328 FA 329 FA 331 FA 332 FA 333
HÄRLIG hvit — — — — — — — — — — —
GNOSJÖ tremønstret svart — — — — — — — — — — —
APPLÅD hvit — — — — — — — — — — —
ROCKHAMMAR tremønstret brun 805,– 875,– 505,– 545,– — 830,– 930,– — — — —
RUBRIK vitrinedør 810,– 920,– — 590,– 725,– — 1.020,– — — — —
NEXUS  bjørk — — — — — — — — — — —
STÅT offwhite 840,– 950,– 565,– 620,– — 950,– 1.080,– — — — —
NORJE eikefiner 910,– 1.030,– 640,– 700,– — 1.100,– 1.240,– — — — —
RUBRIK rustfritt stål — — — — — — — — — — —
LIDINGÖ grå, offwhite 990,– 1.125,– 725,– 795,– — 1.270,– 1.430,– — — — —
SOFIELUND valnøttmønstret — — — — — — — — — — —
ÅRSTA hvit/aluminium — — — — — — — — — — —
ABSTRAKT hvit — — — — — — — — — — —
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart — — — — — — — — — — —
ÄDEL offwhite 1.080,– 1.200,– 810,– 870,– — 1.440,– 1.580,– — — — —
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.080,– 1.200,– 810,– 870,– — 1.440,– 1.580,– 905,– 1.025,– 1.455,– 1.635,–
ÄDEL bjørk 1.170,– 1.280,– 895,– 950,– — 1.610,– 1.740,– — — — —
TIDAHOLM eik 1.170,– 1.280,– 895,– 950,– — 1.610,– 1.740,– — — — —
KUn STAMMe 600,– 650,– 180,– 190,– 220,– 220,– 240,– 295,– 345,– 365,– 415,–

AnTALL/SUM

Dybde 37 cm inkl. dør, med mindre annet er oppgitt. Veggskap med vitrinedører har hyller i herdet glass.  
Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, karusell og hyller der de vises. Dørdempere og knotter/håndtak selges separat.  

rUBriK vitrinedører finnes i hvit, klart, frostet, eller svart/røykfarget, håndtak inkludert.

VeGGSKAP

** Dersom du ønsker å forsterke inntrykket, velg rAMSJÖ veggskap med brunsvart innside som passer til rAMSJÖ brunsvarte vitrinedører.

Ventilatorskap Veggskap til kjøl/frys,  
D60 cm

Bredde x høyde i cm 60x35 60x57 60x35 60x57

Skapnummer (FA-kode) FA 336 FA 337 FA 338 FA 339
HÄRLIG hvit 245,– 270,– 305,– 415,–

GNOSJÖ tremønstret svart 265,– 305,– 325,– 450,–

APPLÅD hvit 295,– 325,– 355,– 470,–

ROCKHAMMAR tremønstret brun 325,– 410,– 385,– 555,–

NEXUS  bjørk 385,– 455,– 445,– 600,–

STÅT offwhite 385,– 455,– 445,– 600,–

NORJE eikefiner 460,– 535,– 520,– 680,–

RUBRIK rustfritt stål 525,– 610,– 585,– 755,–

LIDINGÖ grå, offwhite 525,– 610,– 585,– 755,–

SOFIELUND valnøttmønstret 525,– 610,– 585,– 755,–

ÅRSTA hvit/aluminium 525,– 610,– 585,– 755,–

ABSTRAKT hvit 525,– 610,– 585,– 755,–

ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 585,– 705,– 645,– 850,–

ÄDEL offwhite 585,– 705,– 645,– 850,–

RAMSJÖ hvit, brunsvart 585,– 705,– 645,– 850,–

ÄDEL bjørk 650,– 790,– 710,– 935,–

TIDAHOLM eik 650,– 790,– 710,– 935,–
KUn STAMMe 165,– 180,– 225,– 250,–

AnTALL/SUM

* Det horisontale veggskapet har en spesiell justerbar dørmekanisme som holder døren oppe for enklere åpning og lukking. Døren kan åpnes til 107°. 
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Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.

Med 4 hyller 
D37 cm

Med 5 skuffer og  
2 hyller, D37 cm*

Med 4 hyller Med 5 hyller

Bredde x høyde i cm inkl. sokkel 40x211 60x211 80x211 40x211 60x211 80x211 40x211 60x211 40x233 60x233
Skapnummer (FA-kode) FA 500 FA 501 FA 502 FA 521 FA 522 FA 523 FA 506 FA 507 FA 510 FA 511
HÄRLIG hvit 630,– 770,– 970,– 2.320,– 2.750,– 3.320,– 780,– 950,– 920,– 1.100,–
GNOSJÖ tremønstret svart 720,– 865,– 1.150,– 2.410,– 2.845,– 3.500,– 870,– 1.045,– 1.010,– 1.210,–
APPLÅD hvit 770,– 925,– 1.250,– 2.460,– 2.905,– 3.600,– 920,– 1.105,– 1.065,– 1.275,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 945,– 1.260,– 1.600,– 2.635,– 3.240,– 3.950,– 1.095,– 1.440,– 1.285,– 1.040,–
NEXUS  bjørk 965,– 1.130,– 1.640,– 2.655,– 3.110,– 3.990,– 1.115,– 1.310,– 1.415,– 1.625,–
STÅT offwhite 965,– 1.130,– 1.640,– 2.655,– 3.110,– 3.990,– 1.115,– 1.310,– 1.415,– 1.625,–
NORJE eikefiner 1.145,– 1.415,– 2.000,– 2.835,– 3.395,– 4.350,– 1.295,– 1.595,– 1.580,– 1.910,–
RUBRIK rustfritt stål — — — — — — — — — 2.005,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.295,– 1.465,– 2.300,– 2.985,– 3.445,– 4.650,– 1.445,– 1.645,– 1.775,– 2.005,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.295,– 1.465,– 2.300,– 2.985,– 3.445,– 4.650,– 1.445,– 1.645,– 1.775,– 2.005,–
ÅRSTA hvit/aluminium — — — — — — — — 1.775,– 2.005,–
ABSTRAKT hvit 1.295,– 1.465,– 2.300,– 2.985,– 3.445,– 4.650,– 1.445,– 1.645,– 1.775,– 2.005,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.465,– 1.705,– 2.640,– 3.155,– 3.685,– 4.990,– 1.615,– 1.885,– 1.995,– 2.310,–
ÄDEL offwhite 1.465,– 1.705,– 2.640,– 3.155,– 3.685,– 4.990,– 1.615,– 1.885,– 1.995,– 2.310,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.465,– 1.705,– 2.640,– 3.155,– 3.685,– 4.990,– 1.615,– 1.885,– 1.995,– 2.310,–
ÄDEL bjørk 1.630,– 1.895,– 2.970,– 3.320,– 3.875,– 5.320,– 1.780,– 2.075,– 2.205,– 2.555,–
TIDAHOLM eik 1.630,– 1.895,– 2.970,– 3.320,– 3.875,– 5.320,– 1.780,– 2.075,– 2.205,– 2.555,–
KUn STAMMe 350,– 400,– 450,– 350,– 400,– 450,– 450,– 500,– 550,– 600,–

AnTALL/SUM

Høyskap med vitrinedører har hyller i herdet glass. Skaphøyden inkluderer sokkel, høyde 16 cm. Dybde 60 cm inkl. dør, med mindre annet er oppgitt.  
Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, hyller, trådkurver, vaskeoppbevaring og skuffer der de vises. Skuffedempere er inkludert i alle  
skuffekombinasjoner, unntatt i HÄrLiG-serien. rATioneLL skuffedempere selges også separat. Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat. 

HØYSKAP

Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.

Med  
skyve-
dører

Med uttrekkbar innredning og  
2 trådkurver

Vaskeskap Med 5 skuffer og  
1 trådkurv

Med 4 skuffer og  
2 trådkurver

Bredde x høyde i cm inkl. sokkel 120x211 40x211 60x211 40x233 60x233 40x211 60x211 40x211 60x211 40x233 60x233
Skapnummer (FA-kode) FA 533 FA 528 FA 529 FA 530 FA 531 FA 534 FA 535 FA 524 FA 525 FA 526 FA 527
HÄRLIG hvit 6.050,– 2.015,– 2.375,– 2.040,– 2.380,– 905,– 1.105,– 2.355,– 2.775,– 2.330,– 2.720,–
GNOSJÖ tremønstret svart 6.720,– 2.335,– 2.725,– 2.370,– 2.730,– 995,– 1.200,– 2.745,– 3.170,– 2.660,– 3.070,–
APPLÅD hvit 6.840,– 2.380,– 2.780,– 2.425,– 2.795,– 1.045,– 1.260,– 2.795,– 3.230,– 2.715,– 3.135,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 7.510,– 2.570,– 3.090,– 2.645,– 3.160,– 1.220,– 1.595,– 2.970,– 3.565,– 2.935,– 3.500,–
NEXUS  bjørk 7.250,– 2.695,– 3.080,– 2.775,– 3.145,– 1.240,– 1.465,– 2.990,– 3.435,– 3.065,– 3.485,–
STÅT offwhite 7.250,– 2.695,– 3.080,– 2.775,– 3.145,– 1.240,– 1.465,– 2.990,– 3.435,– 3.065,– 3.485,–
NORJE eikefiner 7.820,– 2.890,– 3.400,– 2.940,– 3.430,– 1.420,– 1.750,– 3.170,– 3.720,– 3.230,– 3.770,–
RUBRIK rustfritt stål — 3.080,– 3.490,– — 3.525,– — — — — — 3.865,–
LIDINGÖ grå, offwhite 7.920,– 3.080,– 3.490,– 3.135,– 3.525,– 1.570,– 1.800,– 3.320,– 3.770,– 3.425,– 3.865,–
SOFIELUND valnøttmønstret 7.920,– 3.080,– 3.490,– 3.135,– 3.525,– 1.570,– 1.800,– 3.320,– 3.770,– 3.425,– 3.865,–
ÅRSTA hvit/aluminium — 3.080,– 3.490,– 3.135,– 3.525,– — — — — 3.425,– 3.865,–
ABSTRAKT hvit 7.920,– 3.080,– 3.490,– 3.135,– 3.525,– 1.570,– 1.800,– 3.320,– 3.770,– 3.425,– 3.865,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 8.400,– 3.245,– 3.750,– 3.355,– 3.830,– 1.740,– 2.040,– 3.490,– 4.010,– 3.645,– 4.170,–
ÄDEL offwhite 8.400,– 3.245,– 3.750,– 3.355,– 3.830,– 1.740,– 2.040,– 3.490,– 4.010,– 3.645,– 4.170,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 8.400,– 3.245,– 3.750,– 3.355,– 3.830,– 1.740,– 2.040,– 3.490,– 4.010,– 3.645,– 4.170,–
ÄDEL bjørk 8.780,– 3.435,– 3.975,– 3.565,– 4.075,– 1.905,– 2.230,– 3.655,– 4.200,– 3.855,– 4.415,–
TIDAHOLM eik 8.780,– 3.435,– 3.975,– 3.565,– 4.075,– 1.905,– 2.230,– 3.655,– 4.200,– 3.855,– 4.415,–
KUn STAMMe 1.000,– 450,– 500,– 550,– 600,– 450,– 500,– 450,– 500,– 550,– 600,–

AnTALL/SUM
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Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.

For kjøle-/fryseskap

Bredde x høyde i cm inkl. sokkel 60x141* 60x211 60x211 60x211 60x211 60x233 60x233 60x233 60x233 60X211
Skapnummer (FA-kode) FA 700 FA 701 FA 702 FA 703 FA 704 FA 705 FA 706 FA 707 FA 708 FA 776
Passer til FroSTiG kjøl/frys: BC184/18,

BC219 og
FÖrKYLD
175/18

BCF201/165, 
FroSTiG 228/64,
BiTAnDe 210/58 
og iSAnDe 201/63

BC184/18,
BC219 og
FÖrKYLD
175/18

BCF162/65 BC155,
BC91 eller
BC118/18

BC184/18,
BC219 og
FÖrKYLD
175/18

BC155 
og/eller
BC91, 
BC118/18

BCF162/65 BC155,
BC91 eller 
BC118/18

FroSTiG 
330 eller 
FrYSA 208

HÄRLIG hvit 590,– 860,– 935,– 920,– 1.070,– 1.020,– 1.005,– 990,– 1.140,– 855,–
GNOSJÖ tremønstret svart 655,– 970,– 1.045,– 1.030,– 1.180,– 1.130,– 1.115,– 1.115,– 1.265,– 950,–
APPLÅD hvit 695,– 1.025,– 1.100,– 1.100,– 1.250,– 1.195,– 1.195,– 1.175,– 1.325,– 1.010,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 915,– 1.335,– 1.410,– 1.365,– 1.515,– 1.560,– 1.515,– 1.495,– 1.645,– 1.345,–
NEXUS bjørk 850,– 1.325,– 1.400,– 1.530,– 1.680,– 1.545,– 1.675,– 1.645,– 1.795,– 1.215,–
STÅT offwhite 850,– 1.325,– 1.400,– 1.530,– 1.680,– 1.545,– 1.675,– 1.645,– 1.795,– 1.215,–
NORJE eikefiner 1.085,– 1.645,– 1.720,– 1.740,– 1.890,– 1.830,– 1.850,– 1.860,– 2.010,– 1.500,–
RUBRIK rustfritt stål 1.085,– 1.735,– 1.810,– 1.990,– 2.140,– 1.925,– 2.105,– 2.120,– 2.270,– 1.550,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.085,– 1.735,– 1.810,– 1.990,– 2.140,– 1.925,– 2.105,– 2.120,– 2.270,– 1.550,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.085,– 1.735,– 1.810,– 1.990,– 2.140,– 1.925,– 2.105,– 2.120,– 2.270,– 1.550,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.085,– 1.735,– 1.810,– 1.990,– 2.140,– 1.925,– 2.105,– 2.120,– 2.270,– 1.550,–
ABSTRAKT hvit 1.085,– 1.735,– 1.810,– 1.990,– 2.140,– 1.925,– 2.105,– 2.120,– 2.270,– 1.550,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.255,– 1.995,– 2.070,– 2.275,– 2.425,– 2.230,– 2.435,– 2.440,– 2.590,– 1.790,–
ÄDEL offwhite 1.255,– 1.995,– 2.070,– 2.275,– 2.425,– 2.230,– 2.435,– 2.440,– 2.590,– 1.790,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.255,– 1.995,– 2.070,– 2.275,– 2.425,– 2.230,– 2.435,– 2.440,– 2.590,– 1.790,–
ÄDEL bjørk 1.390,– 2.220,– 2.295,– 2.540,– 2.690,– 2.475,– 2.720,– 2.725,– 2.875,– 1.980,–
TIDAHOLM eik 1.390,– 2.220,– 2.295,– 2.540,– 2.690,– 2.475,– 2.720,– 2.725,– 2.875,– 1.980,–
KUn STAMMe 450,– 625,– 625,– 625,– 625,– 685,– 685,– 685,– 685,– 625,–

AnTALL/SUM

Skap for integrerte hvitevarer leveres med hyller som er forsterket for å kunne bære opptil 70 kg. Skaphøyden inkluderer sokkel, høyde 16 cm. 
Dybde 60 cm, inkl. dør. Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler og hyller der de vises. Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat. 

innBYGGinGSSKAP For KJØL/FrYS

* Må suppleres med en benkeplate for å matche kjøkkenet ditt.

Sokler og ben eller  
synlige ben kjøpes separat.
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60

57

92

60

57

92

For ovn 

Bredde x høyde i cm 60x141* 60x141* 60x211 60x211 60x211 60x233 60x233
Skapnummer (FA-kode) FA 709 FA 710 FA 711 FA 712 FA 715 FA 716 FA 717
HÄRLIG hvit 645,– 1.120,– 1.065,– 1.540,– 1.735,– 1.150,– 1.625,–
GNOSJÖ tremønstret svart 715,– 1.285,– 1.180,– 1.750,– 2.005,– 1.265,– 1.835,–
APPLÅD hvit 735,– 1.305,– 1.215,– 1.785,– 2.090,– 1.310,– 1.880,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 820,– 1.455,– 1.390,– 2.025,– 2.305,– 1.540,– 2.175,–
NEXUS  bjørk 880,– 1.470,– 1.505,– 2.095,– 2.405,– 1.650,– 2.240,–
STÅT offwhite 880,– 1.470,– 1.505,– 2.095,– 2.405,– 1.650,– 2.240,–
NORJE eikefiner 965,– 1.555,– 1.675,– 2.265,– 2.555,– 1.785,– 2.375,–
RUBRIK rustfritt stål 1.040,– 1.555,– 1.840,– 2.355,– 2.650,– 1.955,– 2.470,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.040,– 1.555,– 1.840,– 2.355,– 2.650,– 1.955,– 2.470,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.040,– 1.555,– 1.840,– 2.355,– 2.650,– 1.955,– 2.470,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.040,– 1.555,– 1.840,– 2.355,– 2.650,– 1.955,– 2.470,–
ABSTRAKT hvit 1.040,– 1.555,– 1.840,– 2.355,– 2.650,– 1.955,– 2.470,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.155,– 1.720,– 2.045,– 2.610,– 2.940,– 2.205,– 2.770,–
ÄDEL offwhite 1.155,– 1.720,– 2.045,– 2.610,– 2.940,– 2.205,– 2.770,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.155,– 1.720,– 2.045,– 2.610,– 2.940,– 2.205,– 2.770,–
ÄDEL bjørk 1.260,– 1.825,– 2.240,– 2.805,– 3.155,– 2.420,– 2.985,–
TIDAHOLM eik 1.260,– 1.825,– 2.240,– 2.805,– 3.155,– 2.420,– 2.985,–
KUn STAMMe 450,– 450,– 625,– 625,– 625,– 685,– 685,–

AnTALL/SUM

Skap for integrerte hvitevarer leveres med hyller som er forsterket for å kunne bære opptil 70 kg. Skaphøyden inkluderer sokkel, høyde 16 cm. Dybde 60 cm,  
inkl. dør. Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, skuffer og hyller der de vises. Skuffedempere er inkludert i alle skuffekombinasjoner, unntatt i HÄrLiG-serien. 
rATioneLL skuffedempere selges også separat. Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat.

innBYGGinGSSKAP For oVn oG MiKroBØLGeoVn

* Mikrobølgeovnene FrAMTiD MW3 og VÄrMA samt espressomaskinen SMAKriK eM passer inn i dette skapet.
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Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.
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For DÅTID MW6, NUTID MW6 og 
FRAMTID MW6 mikrobølgeovn

For FRAMTID MW3 mikrobølge-
ovn

For FRAMTID MW3 mikrobølgeovn og ovn** 

Bredde x høyde i cm 60x211 60x211 60x233 60x211 60x211 60x233 60x211 60x211 60x233 60x233
Skapnummer (FA-kode) FA 765 FA 766 FA 767 FA 768 FA 769 FA 770 FA 718 FA 719 FA 720 FA 721
HÄRLIG hvit 1.145,– 1.815,– 1.230,– 1.140,– 1.810,– 1.225,– 975,– 1.450,– 1.120,– 1.595,–
GNOSJÖ tremønstret svart 1.245,– 2.030,– 1.330,– 1.285,– 2.140,– 1.290,– 1.065,– 1.635,– 1.225,– 1.795,–
APPLÅD hvit 1.320,– 2.195,– 1.415,– 1.270,– 2.145,– 1.365,– 1.115,– 1.685,– 1.265,– 1.835,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 1.480,– 2.330,– 1.630,– 1.560,– 2.505,– 1.630,– 1.230,– 1.865,– 1.435,– 2.070,–
NEXUS  bjørk 1.630,– 2.530,– 1.775,– 1.610,– 2.510,– 1.755,– 1.350,– 1.940,– 1.540,– 2.130,–
STÅT offwhite 1.630,– 2.530,– 1.775,– 1.610,– 2.510,– 1.755,– 1.350,– 1.940,– 1.540,– 2.130,–
NORJE eikefiner 1.785,– 2.575,– 1.895,– 1.800,– 2.710,– 1.830,– 1.510,– 2.100,– 1.705,– 2.295,–
RUBRIK rustfritt stål 1.985,– 2.795,– 2.100,– 1.930,– 2.740,– 2.045,– 1.650,– 2.165,– 1.855,– 2.370,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.985,– 2.795,– 2.100,– 1.930,– 2.740,– 2.045,– 1.650,– 2.165,– 1.855,– 2.370,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.985,– 2.795,– 2.100,– 1.930,– 2.740,– 2.045,– 1.650,– 2.165,– 1.855,– 2.370,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.985,– 2.795,– 2.100,– 1.930,– 2.740,– 2.045,– 1.650,– 2.165,– 1.855,– 2.370,–
ABSTRAKT hvit 1.985,– 2.795,– 2.100,– 1.930,– 2.740,– 2.045,– 1.650,– 2.165,– 1.855,– 2.370,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 2.195,– 3.090,– 2.355,– 2.155,– 3.050,– 2.315,– 1.825,– 2.390,– 2.065,– 2.630,–
ÄDEL offwhite 2.195,– 3.090,– 2.355,– 2.155,– 3.050,– 2.315,– 1.825,– 2.390,– 2.065,– 2.630,–
RAMSJÖ hvit 2.195,– 3.090,– 2.355,– 2.155,– 3.050,– 2.315,– 1.825,– 2.390,– 2.065,– 2.630,–
ÄDEL bjørk 2.400,– 3.315,– 2.580,– 2.355,– 3.270,– 2.535,– 1.995,– 2.560,– 2.255,– 2.820,–
TIDAHOLM eik 2.400,– 3.315,– 2.580,– 2.355,– 3.270,– 2.535,– 1.995,– 2.560,– 2.255,– 2.820,–
KUn STAMMe 625,– 625,– 685,– 625,– 625,– 685,– 625,– 625,– 685,– 685,–

AnTALL/SUM

Skap for integrerte hvitevarer leveres med hyller som er forsterket for å kunne bære opptil 70 kg. Skaphøyden inkluderer sokkel, høyde 16 cm. Dybde 60 cm,  
inkl. dør. Prisene inkluderer stamme, dører, hengsler, skuffer og hyller der de vises. Skuffedempere er inkludert i alle skuffekombinasjoner, unntatt i HÄrLiG-/VALLA-
serien. rATioneLL skuffedempere selges også separat. Ben, sokler, dørdempere og knotter/håndtak selges separat.

innBYGGinGSSKAP For oVn oG MiKroBØLGeoVn

Sokler og ben eller synlige ben 
kjøpes separat.
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For DÅTID MW6, FRAMTID MW6 og NUTID 
MW6 mikrobølgeovn og ovn

For NUTID MWC6 mikrobølgekombiovn

Bredde x høyde i cm 60x233 60x233 60x211 60x211 60x211 60x211 60x233 60x233
Skapnummer (FA-kode) FA 749 FA 750 FA 751 FA 752 FA 739 FA 747 FA 740 FA 748
HÄRLIG hvit 1.090,– 1.565,– 945,– 1.420,– 1.815,– 1.145,– 1.900,– 1.230,–
GNOSJÖ tremønstret svart 1.160,– 1.730,– 1.000,– 1.570,– 2.095,– 1.270,– 2.180,– 1.355,–
APPLÅD hvit 1.200,– 1.770,– 1.050,– 1.620,– 2.175,– 1.300,– 2.270,– 1.395,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 1.370,– 2.005,– 1.165,– 1.800,– 2.395,– 1.480,– 2.545,– 1.630,–
NEXUS  bjørk 1.460,– 2.050,– 1.270,– 1.860,– 2.505,– 1.605,– 2.650,– 1.750,–
STÅT offwhite 1.460,– 2.050,– 1.270,– 1.860,– 2.505,– 1.605,– 2.650,– 1.750,–
NORJE eikefiner 1.620,– 2.210,– 1.425,– 2.015,– 2.660,– 1.780,– 2.770,– 1.890,–
RUBRIK rustfritt stål 1.770,– 2.285,– 1.565,– 2.080,– 2.770,– 1.960,– 2.885,– 2.075,–
LIDINGÖ grå, offwhite 1.770,– 2.285,– 1.565,– 2.080,– 2.770,– 1.960,– 2.885,– 2.075,–
SOFIELUND valnøttmønstret 1.770,– 2.285,– 1.565,– 2.080,– 2.770,– 1.960,– 2.885,– 2.075,–
ÅRSTA hvit/aluminium 1.770,– 2.285,– 1.565,– 2.080,– 2.770,– 1.960,– 2.885,– 2.075,–
ABSTRAKT hvit 1.770,– 2.285,– 1.565,– 2.080,– 2.770,– 1.960,– 2.885,– 2.075,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 1.960,– 2.525,– 1.720,– 2.285,– 3.055,– 2.160,– 3.215,– 2.320,–
ÄDEL offwhite 1.960,– 2.525,– 1.720,– 2.285,– 3.055,– 2.160,– 3.215,– 2.320,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 1.960,– 2.525,– 1.720,– 2.285,– 3.055,– 2.160,– 3.215,– 2.320,–
ÄDEL bjørk 2.130,– 2.695,– 1.870,– 2.435,– 3.275,– 2.360,– 3.455,– 2.540,–
TIDAHOLM eik 2.130,– 2.695,– 1.870,– 2.435,– 3.275,– 2.360,– 3.455,– 2.540,–
KUn STAMMe 685,– 685,– 625,– 625,– 625,– 625,– 685,– 685,–

AnTALL/SUM

* Må suppleres med en benkeplate for å matche kjøkkenet ditt.
** ovnen kan kombineres med den innebygde espressomaskinen SMAKriK eM i stedet for en mikrobølgeovn.
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VELG BEN, SOKLER OG DØRDEMPERE

 
CAPITA justerbare ben, 4 stk. rustfritt stål. 
H11–12 cm  85,–
H16–17 cm  95,–

UTBY justerbare ben, 2 stk. rustfritt stål. Bena 
må festes til gulvet når de brukes på en kjøkkenøy. 
Forankringsbeslag til å feste i gulvet er inkludert. 
Skruer er ikke inkludert; Bruk festemidler som er 
beregnet til bruk på gulvet i ditt hjem.
H16 cm.  145,–

INTEGRAL dørdemper, 2 stk. Fanger opp døren slik 
at den lukkes langsomt, stille og mykt.  
Stål og polyamidplast.
 801.262.13 50,–

FAKTUM justerbare ben, 4 stk. H14,5–18,5 cm.  
Forhåndsinnstilt på 16 cm. eller 4 stk. H20-23 cm. 
Forhåndsinnstilt på 21 cm. Brukes sammen med 
sokkel, fester til montering inkludert. Hvert ben kan 
bære en vekt på maksimum 125 kg. 
16 cm  55,–
21 cm  60,–
 
PERFEKT sokkel, L220xH16 cm. Kan kappes til 
ønsket lengde. Vegglist og en ekstra kantlist er 
inkludert. Antikkbeiset furufiner, bjørkefiner, svart 
folie, brunsvart eikefiner, mørk brun eikefiner, hvit 
bjørkefiner, brunsvart bøkefiner, grå høyglanset folie, 
kremfarget høyglanset folie, eikefiner, rød høyglanset 
folie, valnøttmønstret folie, rustfritt stålfarget folie, 
hvit folie og offwhite folie   
  195,–
PERFEKT sokkel, L220xH21 cm.  
rustfri stålfarget folie, hvit folie og offwhite folie  
  195,–

FAKTUM benkeskap og høyskap kan brukes sammen med et utvalg sokler/ben eller synlige ben, slik at du kan velge mellom en integrert eller  
en mer frittstående design. Velg 11 cm høye ben for en arbeidshøyde på 85 cm, 16 cm høye ben for 90 cm og 21 cm høye ben for 95 cm.

PERFEKT – ALT TILBEHØR OG PRISER
Du kan feste dekksider til skapstammenes 

sider, slik at de matcher dør- og skuffe-

frontene i ditt kjøkken. Listene kan brukes 

både under veggskap og som gesimslister 

montert øverst på veggskapene.
Dekksider for 
benkeskap

Dekksider for veggskap Dekksider for høyskap Lys-/gesims-
list, avrundet

Lys-/gesims-
list, profilert

Bredde x høyde i cm 60x70 37x76 37x99 60x195 60x217 L220xH6 L220xH6
GNOSJÖ tremønstret svart 90,– 65,– 85,– 210,– 240,– 195,– —
APPLÅD hvit 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —
ROCKHAMMAR tremønstret brun 160,– 95,– 125,– 335,– 365,– — 195,–
NEXUS bjørk 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —
STÅT offwhite 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– 195,–
NORJE eikefiner 445,– 295,– 395,– 895,– 995,– 195,– —
RUBRIK rustfritt stål 445,– 295,– (37x70) 395,– (37x92) 895,– 995,– — —
LIDINGÖ offwhite 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– 195,–
LIDINGÖ grå 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– — 195,–
SOFIELUND valnøttmønstret 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —
ÅRSTA hvit/aluminium 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —
ABSTRAKT hvit 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 445,– 295,– 395,– 895,– 995,– 395,– —
ÄDEL offwhite 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– 195,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– — 195,–
ÄDEL bjørk 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —
TIDAHOLM eik 245,– 165,– 195,– 445,– 495,– 195,– —

AnTALL/SUM

Vinhylle* med plass til Hylle* Avslutningshylle til 

10 flasker 12 flasker veggskap benkeskap 
Bredde x dybde x høyde i cm 20x37x70 20x37x92 20x37x70 20x37x92 30x37x70 30x37x92 30x60x70
GNOSJÖ tremønstret svart — — — — — — —
APPLÅD hvit — — 595,– 695,– — — —
ROCKHAMMAR tremønstret brun — — — — — — —
NEXUS bjørk — — 695,– 795,– — — —
STÅT offwhite 695,– 795,– — — 495,– 595,– 595,–
NORJE eikefiner — — 695,– 795,– — — —
RUBRIK rustfritt stål — — 695,– 795,– — — —
LIDINGÖ offwhite 695,– 795,– — — 495,– 595,– 595,–
LIDINGÖ grå — — — — — — —
SOFIELUND valnøttmønstret — — — — — — —
ÅRSTA hvit/aluminium — — — — — — —
ABSTRAKT hvit — — — — — — —
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart — — — — — — —
ÄDEL offwhite 695,– 795,– — — 495,– 595,– 595,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart — — — — — — —
ÄDEL bjørk — — 695,– 795,– — — —
TIDAHOLM eik — — 695,– 795,– — — —

AnTALL/SUM
* Kan brukes i kombinasjon med både vegg- og benkeskap.
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ALLE KJØKKENDØRER/SKUFFEFRONTER
Dørene kan monteres slik at de åpnes fra høyre eller venstre side. Suppler med håndtak eller knotter. 
rUBriK dører i farget glass finnes i lys turkis, hvit eller røkfarget glass/svart, håndtak inkludert. 

Dører til 
hjørne-
skap

Dør for 
oppvaskmaskin

Bredde x høyde i cm. 30x70 40x70 50x70 60x70 30x92 40x92 50x92 60x92 60x90 30x70 45x70 60x70
HÄRLIG hvit 30,– 40,– 45,– 55,– 45,– 45,– 55,– 80,– 80,– 115,– —  55,–
GNOSJÖ tremønstret svart 60,– 75,– 90,– 100,– 75,– 90,– 110,– 125,– 125,– 115,– —  100,–
APPLÅD hvit 75,– 90,– 110,– 115,– 95,– 115,– 130,– 150,– 150,– 190,– — 150,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 120,– 160,– 215,– 205,– 160,– 215,– 265,– 295,– 295,– 255,– — 205,–
RUBRIK APPLÅD lys blå, lys turkis — 150,– — 190,– — 195,– — 255,– — — — —
NEXUS bjørk 180,– 210,– 225,– 260,– 225,– 270,– 295,– 345,– 345,– 385,– — 260,–
STÅT offwhite 180,– 210,– 225,– 260,– 225,– 270,– 295,– 345,– 345,– 385,– — 260,–
NORJE eikefiner 265,– 290,– 320,– 345,– 305,– 320,– 340,– 395,– 395,– 560,– — 345,–
RUBRIK rustfritt stål 335,– 365,– — 435,– — — — 490,– 490,– 700,–* 375,– 435,–
LIDINGÖ offwhite 335,– 365,– 405,– 435,– 385,– 400,– 425,– 490,– 490,– 700,– — 435,–
SOFIELUND valnøttmønstret 335,– 365,– 405,– 435,– 385,– 400,– 425,– 490,– 490,– 700,– — 435,–
ÅRSTA hvit/aluminium 335,– 365,– 405,– 435,– 385,– 400,– 425,– 490,– 490,– 700,–* — 435,–
ABSTRAKT hvit 335,– 365,– 405,– 435,– 385,– 400,– 425,– 490,– 490,– 700,– — 435,–
ABSTRAKT grønn — 365,– — 435,– — 400,– — 490,– — — — 435,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 400,– 435,– 485,– 525,– 465,– 525,– 580,– 625,– 625,– 795,– — 525,–
ÄDEL offwhite 400,– 435,– 485,– 525,– 465,– 525,– 580,– 625,– 625,– 795,– — 525,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 400,– 435,– 485,– 525,– 465,– 525,– 580,– 625,– 625,– 795,– — 525,–
ÄDEL bjørk 470,– 510,– 570,– 615,– 545,– 620,– 680,– 735,– 735,– 935,– — 615,–
TIDAHOLM eik 470,– 510,– 570,– 615,– 545,– 620,– 680,– 735,– 735,– 935,– — 615,–

AnTALL/SUM

Dør til 
hjørneskap

Horisontal dør

Bredde x høyde i cm 32x70 32x92 40x57 60x57 60x35 70x40 92x40 40x125 60x125 40x195 60x195 
HÄRLIG hvit 40,– 50,– 35,– 50,– 40,– — — 75,– 100,– 100,– 150,–
GNOSJÖ tremønstret svart 65,– 85,– 65,– 85,– 60,– — — 120,– 165,– 190,– 245,–
APPLÅD hvit 85,– 105,– 80,– 105,– 90,– — — 150,– 205,– 240,– 305,–
ROCKHAMMAR tremønstret brun 135,– 165,– 135,– 190,– 120,– — — 270,– 425,– 415,– 640,–
NEXUS bjørk 185,– 235,– 185,– 235,– 180,– — — 345,– 360,– 435,– 510,–
STÅT offwhite 185,– 235,– 185,– 235,– 180,– — — 345,– 360,– 435,– 510,–
NORJE eikefiner 280,– 305,– 260,– 315,– 255,– — — 460,– 595,– 615,– 795,–
RUBRIK rustfritt stål 350,– 385,– — 390,– 320,– — — 575,– 595,– — —
LIDINGÖ grå, offwhite 350,– 385,– 325,– 390,– 320,– — — 575,– 595,– 765,– 845,–
SOFIELUND valnøttmønstret 350,– 385,– 325,– 390,– 320,– — — 575,– 595,– 765,– 845,–
ÅRSTA hvit/aluminium 350,– 385,– 325,– 390,– 320,– 365,– 400,– 575,– 595,– — —
ABSTRAKT hvit 350,– 385,– 325,– 390,– 320,– — — 575,– 595,– 765,– 845,–
ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 420,– 495,– 390,– 485,– 380,– — — 670,– 765,– 935,– 1.085,–
ÄDEL offwhite 420,– 495,– 390,– 485,– 380,– — — 670,– 765,– 935,– 1.085,–
RAMSJÖ hvit, brunsvart 420,– 495,– 390,– 485,– 380,– — — 670,– 765,– 935,– 1.085,–
ÄDEL bjørk 495,– 580,– 460,– 570,– 445,– — — 785,– 900,– 1.100,– 1.275,–
TIDAHOLM eik 495,– 580,– 460,– 570,– 445,– — — 785,– 900,– 1.100,– 1.275,–

AnTALL/SUM

* ÅRSTA og RUBRIK (i rustfritt stål) dører til hjørneskap finnes i to versjoner. Dersom du vil åpne dem på høyre side,  
velg høyrevendte dører. Dersom du vil åpne dem på venstre side, velg venstrevendte dører.
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ALLE KJØKKENDØRER/SKUFFEFRONTER
Dørene kan monteres slik at de åpnes fra høyre eller venstre side. Suppler med håndtak eller knotter. 
rUBriK dører i farget glass finnes i lys turkis, hvit eller røkfarget/svart, håndtak inkludert. 

Skuffefront Skuffefronter til dyp skuff Skuffefronter

Bredde x høyde i cm 40x13 60x13 80x13 40x57 60x57 80x57 40x70 60x70

HÄRLIG hvit 20,– 30,– 35,– 65,– 90,– 115,– 100,– 130,–

GNOSJÖ tremønstret svart 35,– 40,– 50,– 80,– 100,– 125,– 125,– 165,–

APPLÅD hvit 65,– 85,– 90,– 100,– 120,– 150,– 240,– 315,–

ROCKHAMMAR tremønstret brun 50,– 65,– 90,– 225,– 270,– 320,– 240,– 320,–

NEXUS bjørk 80,– 105,– 110,– 210,– 270,– 305,– 350,– 450,–

STÅT offwhite 80,– 105,– 110,– 210,– 270,– 305,– 350,– 450,–

NORJE eikefiner 70,– 90,– 110,– 220,– 350,– 420,– 325,– 390,–

RUBRIK rustfritt stål — 110,– 120,– — 350,– 420,– 405,– —

LIDINGÖ grå, offwhite 85,– 110,– 120,– 275,– 350,– 420,– 405,– 490,–

SOFIELUND valnøttmønstret 85,– 110,– 120,– 275,– 350,– 420,– 405,– 490,–

ÅRSTA hvit/aluminium 85,– 110,– 120,– 275,– 350,– 420,– 405,– 490,–

ABSTRAKT hvit 85,– 110,– 120,– 275,– 350,– 420,– 405,– 490,–

ABSTRAKT grå, rød, krem, svart 105,– 140,– 150,– 350,– 495,– 565,– 455,– 535,–

ÄDEL offwhite 105,– 140,– 150,– 350,– 495,– 565,– 455,– 535,–

RAMSJÖ hvit, brunsvart 105,– 140,– 150,– 350,– 495,– 565,– 455,– 535,–

ÄDEL bjørk 125,– 165,– 175,– 410,– 580,– 665,– 535,– 630,–

TIDAHOLM eik 125,– 165,– 175,– 410,– 580,– 665,– 535,– 630,–

AnTALL/SUM

Bredde x høyde i cm 30x70 40x70 60x70 30x92 40x92 60x92

ROCKHAMMAR tremønstret brun 160,– 205,– — 205,– 225,– —

STÅT offwhite 220,– 240,– — 265,– 300,– —

NORJE eikefiner 280,– 310,– — 340,– 380,– —

RUBRIK vitrinedør 180,– 210,– 260,– 225,– 270,– 345,–

LIDINGÖ grå, offwhite 350,– 390,– — 425,– 475,– —

ÄDEL offwhite 445,– 480,– — 510,– 550,– —

RAMSJÖ hvit, brunsvart 445,– 480,– — 510,– 550,– —

ÄDEL bjørk 545,– 570,– — 595,– 630,– —

TIDAHOLM eik 545,– 570,– — 595,– 630,– —

AnTALL/SUM
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INNREDNING

Til en 60 cm bred skuff trenger du en grunndel og to  
tilleggsdeler.
Grunndel og to tilleggsdeler  145,–

Trekk ut, og hent ut det du trenger. nå trenger du ikke 
strekke deg langt inn i hjørneskapet lenger for å lete fram 
gryter og tørrvarer. rATioneLL uttrekkbar hjørneskaps- 
innredning med slitesterke hyller i melamin gjør at du kan 
både rotere og trekke ut hyllene – så du får god oversikt 
og kan plukke fram alt du trenger.
Uttrekkbar hjørneskapsinnredning               995,–

Med rATioneLL skapinnredning blir rengjøringen så mye 
enklere. Du kan tilpasse skapinnredningen etter dine 
behov, utnytte plassen maksimalt og ha full oversikt over 
alt du har i skapet. rATioneLL skapinnredning er perfekt 
til høyskap på kjøkkenet og på vaskerommet og finnes til 
40 og 60 cm brede skap.
RATIONELL skapinnredning, 40 cm 295,–
RATIONELL skapinnredning, 60 cm 395,–

Slutt å lete, begynn å snurre. Hvorfor skal det alltid være 
sånn at det du leter etter er helt innerst i hjørneskapet? 
rATioneLL karusell for hjørneskap med glasshyller gjør det 
lettere å se og få tak i det du trenger. Det er bare å snurre 
karusellen – og ta ut det du trenger.   
RATIONELL karusell til vegghjørneskap            395,–

Vil du få mest mulig utbytte av høyskapet? Med inTeGrAL  
hengsler kan du åpne døren med en vinkel på opptil 153°, 
og ha fulluttrekksskuffer i skapet. Det gir deg massevis 
av plass, god oversikt over innholdet og lett tilgang til det 
du trenger. Mål: B80 x D60 x H195 cm.

Vanskelig å finne frem til tingene under vasken? Med en 
fullt uttrekkbar rATioneLL skuff trenger du ikke strekke 
deg langt. og du kan bruke hele skapet til oppbevaring. 
Les mer om kildesortering i rATioneLL kjøpehjelp for 
kildesortering. Mål: B60 x D60 x H90 cm.
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Fulluttrekksskuff. 

Skuff, H8 cm. Maks. belastning/skuff: 25 kg. 
Sølvfarget.
B40 x D58 cm 901.101.55 205,–
B60 x D58 cm 501.101.57 245,–
B80 x D58 cm 301.101.58 295,–

Dyp skuff, H13,5 cm. Maks. belastning/skuff: 
25 kg. 30 kg for 80 cm bred skuff. Sølvfarget.
B40 x D58 cm 101.101.59 245,–

B60 x D58 cm 901.101.60 275,–
B80 x D58 cm 701.101.61 345,–

Fulluttrekksskuff, 3 stk. Målene er tilpasset 
benkeskapet FAKTUM i 30 og 50 cm bredde. 
Maks. belastning/skuff: 25 kg. Sølvfarget.
B30 x D58 cm 201.101.54 695,–
B50 x D58 cm 701.101.56 845,–

Fulluttrekksskuff med dempere. Passer 
under oppvaskkummen, i et 35 cm dypt 
høyskap eller i et overskap montert på ben. 
integrerte dempere som fanger skuffen i fart, 
slik at den lukker seg sakte, mykt og stille. 
Skuff, H8 cm. Maks. belastning/skuff: 25 kg. 
Sølvfarget.
B40 x D35 cm 601.101.66 245,–
B60 x D35 cm 401.101.67 275,–
B80 x D35 cm 201.101.68 315,–

Dyp skuff med dempere H13,5 cm.  
Maks. belastning/skuff 25 kg.  
50 kg for skuff D45 cm. Sølvfarget
B40 x D35 cm 301.101.63 265,–
B60 x D35 cm 101.101.64 305,–
B80 x D35 cm 801.101.65 365,–
B60 x D45 cm 001.101.69 325,–
B80 x D45 cm 601.101.71 395,–

Skuffedemper, 2 stk. Fanger opp skuffen i 
farten, slik at den lukkes langsomt, stille og 
mykt. Monteres på skinnene til rATioneLL 
fulluttrekksskuffer. Sinkbelagt stål og plast. 

301.246.93 60,–

Skuffefront. når skuffen skal brukes som 
uttrekkbar skapinnredning, trengs en front. 
Pulverlakkert aluminium, sølvfarge. 
Front grunn, H9 cm
B40 cm 801.300.93 75,–
B60 cm 301.300.95 95,–
B80 cm 601.300.94 115,–
Front dyp, H15 cm
B40 cm 001.300.92 85,–
B60 cm 401.300.90 115,–
B80 cm 201.300.91 125,–

Skuff under komfyr. Sølvfarget. 

B55 x D53 x H6,8 cm 201.086.84 275,–

Sokkelskuff. Skuffefront i aluminium. 
B52,5 x D44 x H8,3 cm 700.255.25 345,–

RATIONELL FULLUTTREKKBARE SKUFFER
rATioneLL fulluttrekkbare skuffer, i melaminbelagt spon/pulverlakkert stål, er utformet slik at de passer til FAKTUM skap.  
Skuffene er lettrullende og selvstengende de siste centimeterne. Kan suppleres med rATioneLL skuffedempere. 

Avdeler for skuff, grunndel. Justerbare 
avdelere. Hjelper deg å holde orden i skuffene 
tilpasset dine oppbevaringsbehov. Aluminium.

301.603.08 75,–

Avdeler for skuff, tilleggsdel. Justerbare 
avdelere. Hjelper deg å holde orden i skuffene 
tilpasset dine oppbevaringsbehov. Aluminium.

701.603.06 35,–

Avdeler for dyp skuff. Justerbare avdelere. 
Hjelper deg å holde orden i skuffene tilpasset 
dine oppbevaringsbehov. Tilpasset målene til 
rATioneLL skuff med 40, 60 og 80 cm bredde; 
utnytter plassen maksimalt. Aluminium.
B40 cm 601.602.98 45,–
B60 cm 001.603.00 65,–
B80 cm 401.602.99 85,–

Bestikkskuff, grunndel. 50 x 31 cm.

Bjørk 301.772.38 95,–

Bestikkskuff, tilleggsdel. 50 x 20 cm.

Bjørk 501.772.37 55,–

Knivinnsats. Plasseres i en skuff for enkel 
oversikt og tilgang til kniver. 50 x 20 cm.
Bjørk 101.547.99 125,–

 
Innsats til krydder. Plasseres i en skuff for 
enkel oversikt og tilgang til krydder. Hvit.

001.772.49 25,–

TIL RATIONELL FULLUTTREKKBARE SKUFFER
rATioneLL innredning er utformet slik at den passer inn i rATioneLL fulluttrekkbare skuffer.
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RATIONELL INNREDNING

Hylleplater, 2 stk. Tykkelse: 18 mm.

B30 x D35 cm 778.716.10 50,–
B30 x D58 cm 742.497.10 75,–
B40 x D35 cm 578.717.10 60,–
B40 x D58 cm 542.498.10 85,–
B50 x D35 cm 378.718.10 70,–
B50 x D58 cm 342.499.10 100,–
B60 x D35 cm 178.719.10 80,–
B60 x D58 cm 642.501.10 120,–
B80 x D35 cm 978.720.10 100,–
B80 x D58 cm 442.502.10 150,–

Hylleplate for hjørnebenkeskap.  
Tykkelse: 18 mm.

B116 x D52 cm 301.355.64 250,–

Hylleplate for vegghjørneskap. 
Tykkelse: 18 mm. 

B57,4 x D52 cm 943.523.10 80,–

Forsterket hylleplate for innbyggingsovn/
kjøleskap. Tykkelse: 18 mm.  
Maks. belastning: 70 kg.
B60 x D52 cm 700.433.98 75,–

Forsterket hylleplate. Tykkelse: 18 mm

B40 x D58 cm 100.317.70 80,–
B60 x D58 cm 500.433.99 120,–

Glasshylleplater, 2 stk. Herdet glass. 

B30 x D35 cm 241.721.00 80,–
B40 x D35 cm 041.722.00 90,–
B60 x D35 cm 278.724.00 120,–
B80 x D35 cm 978.725.00 160,–

Trådkurv. Lettrullende trådkurv med uttrekks- 
stopp. Pulverlakkert stål, sølvfarget. H10 cm. 
B40 x D58 cm 600.359.16 135,–
B50 x D58 cm 800.359.15 145,–
B60 x D58 cm 100.359.14 155,–

Dryppebrett. Det transparente dryppebrettet 
beskytter mot ev. vannlekkasje. 

301.693.18 75,–

Karusell til hjørnebenkeskap.  
2 roterende hyller.  
Tilpasset FAKTUM hjørnebenkeskap 90x90 cm. 
Melaminbelagt sponplate/sinkbelagt stål.  
Ø82 x H70 cm 901.284.19 575,–

Uttrekkbar innredning til hjørneskap. 
Uttrekkbar innredning bestående av 2 hyller 
med svingfunksjon. Passer til hjørnebenkeskap 
120x60 cm. Melaminbelagt sponplate/sinkbelagt 
stål. Stang for montering i hjørnebenkeskapet 
FAKTUM er inkludert.
Ø105 x H70 cm 401.167.39 995,–

Karusell til vegghjørneskap.  
2 roterende hyller.  
Hyller i herdet glass. 
Ø105 x H66-99,5 cm 201.365.64 395,–

Skapinnredning. Denne løsningen passer i 
skap som er 40 og 60 cm brede. Hjelper deg å 
holde orden på støvsugeren, strykebrettet og 
rengjøringsmidler på en bedre måte.  
Melaminfolie og plast.
40 cm 201.774.27 295,–
60 cm 201.774.32 395,–

INTEGRAL dørdemper, 2 stk.  
Fanger opp døren slik at den lukkes langsomt, 
stille og mykt. Stål og polyamidplast.

801.262.13 50,–

rATioneLL innredning er utformet slik at den passer til FAKTUM skap.  
Hvite melaminbelagte hyller gir en slitesterk overflate som er lett å rengjøre. 

Avfallsbøtte til kildesortering 32 l. 
L41 x B27 x H37 cm.   
Propenplast. Fellbare håndtak; holder avfalls- 
posen på plass og gjør det enkelt å bære  
spannet. rundede hjørner; lett å rengjøre. 

101.548.03 95,–

Avfallsbøtte til kildesortering 14 l. 
L27 x B21 x H37 cm.  
Propenplast. Fellbare håndtak; holder avfalls-
posen på plass og gjør det enkelt å bære  
spannet. rundede hjørner; lett å rengjøre. 

901.548.04 65,–

Avfallsbøtte til kildesortering 3 stk 12 l. 
L34 x B17 x H29 cm. Propenplast. rundede 
hjørner; lett å rengjøre. 

001.574.11 95,–

Avfallsbøtte til kildesortering 3 l. 
L20 x B15 x H16 cm.   
Propenplast. rundede hjørner; lett å rengjøre. 

601.548.05 25,–

Lokk. L26 x B21 x H4 cm. Propenplast. Passer 
til rATioneLL avfallsbøtte 14 l.

401.548.06 25,–

Kompostbøtte 8 l. B25 x D16 x H36 cm.  
Propenplast. Kan monteres på innsiden av en 
skapdør ved bruk av bakplaten som følger med.

301.548.02 75,–

Uttrekksskinne til kildesortering. 
25 x 42 x 25 cm. rommer 2 avfallsbøtter à 14 l, 
eller 1 avfallsbøtte à 32 l. Maks. belastning  
25 kg. Mørk grå.

201.107.43 145,–

RATIONELL KILDESORTERING
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Bestikkskuff. Grå polypropylenplast.
B31 x D26 x H4 cm 601.029.20 5,–

Redskapskuff. Lett å ta ut og rengjøre.
20 x 50 cm 401.772.28 10,–

Bestikkskuff. Måltilpasset for skuffen 
rATioneLL 40 eller 60 cm. Utnytter plassen 
maksimalt. 
B31 x D50 cm 501.772.23 19,–
B51 x D50 cm 001.772.25 29,–

Kasse. Utstyrt med håndtak; enkel å plassere 
i en skuff, på en hylle eller på en benkeplate.
B24 x D17 rød 601.821.96 25,–
B24 x D17 hvit 301.550.19 25,–
B34 x D24 rød 301.821.93 45,–
B34 x D24 hvit 701.772.55 45,–

Tallerkenstativ. Justerbart stativ. Tilpass 
bredden etter størrelsen på tallerkenene. Kan 
plasseres i en dyp skuff eller på en hylleplate, 
eller settes rett på bordet.
Klarlakkert, lys, massiv bøk / rustfritt stål.
B12–19 x H20 cm 300.761.97 59,–
B19–32 x H20 cm 300.762.01 79,–

Hylleinnsats. Plasseres på en hylle; gir  
ytterligere oppbevaringsplass for glass, boller, 
krydderglass osv. Skruer er inkludert. To eller 
flere hylleinnsatser kan monteres sammen
B32 x D13 x H16 cm 801.366.22 39,–
B32 x D28 x H16 cm    601.366.23 49,–

   

Avfallsbøtte. 10 l. Avrundede hjørner;  
enkel å rengjøre. 
Hvit 801.822.37 25,–
rød 001.548.08 25,–

Skjærefjøl med brett. Slitesterk overflate av 
tre; skånsom mot knivene dine.

501.548.01 125,–

Skuffematte. Demper lyd og beskytter  
skuffer og hyller mot riper. enkel å klippe  
til ønsket størrelse. Plast. L150 x B50 cm.
Grå 101.094.91 39,–
Transparent 800.128.53 39,–

Grytelokkholder. Justerbar 8,5-50 cm; 
tilpass etter dine behov for oppbevaring. 
rustfritt stål. 
B14,5 x H10 cm 701.548.00 59,–

Uttrekksskuff. Uttrekkbar; gjør innholdet lett 
tilgjengelig.
B15 x D55 x H11 cm 901.774.57 65,–

Holder for strykejern. Holder for stryke-
jernsledningen er inkludert; gjør det lett å 
oppbevare og holde orden. Kan monteres 
lett tilgjengelig inne i skapet eller direkte på 
veggen. Sinkbelagt stål.
B16 x D8,5 x H34,5 cm 900.903.84 69,–

Slange-/rørholder. Pulverlakkert stål, sølv-
farget.
B32 x H28 cm 678.659.83 59,–

Holder. Praktisk oppbevaring av plastposer, 
hyssing eller toalettpapir. Propenplast.  
B16 x D13 x H45 cm.
rosa 601.286.61 19,–
Hvit 800.102.22 19,–

RATIONELL VARIERA INNREDNING
Kan også brukes med andre skuffer og skap enn rATioneLL fulluttrekksskuff og FAKTUM skap.

RATIONELL 
VARIERA



VEGGTILBEHØR SOM FRIGJØR PLASS

Ha alt innen rekkevidde med f.eks. magnetlist og kroker 
på stenger. Bestikkurven fungerer også perfekt til urte-
planter.

Frihet på kjøkkenet. oppvask og matlaging krever 
arbeidsplass. Lag plass for alt, der alt er lett tilgjengelig. 
Heng kjøkkenutstyr og oppvaskstativ på en skinne, fest 
kniver på en magnetlist og heng oppvaskbørsten din på en 
S-krok. GrUnDTAL byr også på mange andre muligheter.

GRUNDTAL veggtilbehør.  
Design: Mikael Warnhammar. rustfritt stål. 

Vegghylle, L120 x D27 x H20 cm 700.227.63 245,–
oppvaskstativ, B30 x D18 x H22 cm 200.227.65 79,–
Bestikkstativ, B12,5 x H23 cm 401.167.44 49,–
Tørkerullholder,  
B32 x D13 x H24 cm 700.227.82 59,–
Stang, L80 cm 100.113.95 69,–
oppvaskstativ, B41 x D26 x H34 cm 701.467.49 198,–
S-krok, 5 stk, H7 cm 700.113.97 19,–
S-krok, 5 stk, H11 cm 000.115.36 29,–
Magnetlist, L53 cm 001.366.21 98,–

Du finner mer praktisk veggtilbehør i ulike stiler og materialer på ditt nærmeste IKEA-varehus.  
Velg mellom seriene BYGeL, GrUnDTAL og FinTorP.

FINTORP veggtilbehør. 

Krydderstativ 37 x 13 cm hvit/svart 602.020.81 98,–
Bestikkstativ galvanisert/svart 202.060.00 19,–
Bestikkstativ hvit/svart 002.020.79 49,–
oppvaskstativ svart/galvanisert 802.131.73 89,–
Krok 11 cm svart 2 stk. 602.018.97 19,–
Krok 7 cm svart 5 stk. 402.019.02 19,–
Magnetlist 38 cm svart 202.020.83 69,–
Stang 57 cm svart 502.019.06 49,–
Stang 79 cm svart 002.019.04 59,–
Trådkurv med håndtak 30 x 24 cm,  
svart, 2 stk. 602.020.76 129,–

© inter iKeA Systems B.V. 1990/2012. Prisene gjelder til og med 1. april 2013. Utvalget varierer fra varehus til varehus.  
Vi tar forbehold om trykkfeil og utsolgte eller utgåtte varer. oppdatert: 19. juli 2012.


